
回覧
下島自治会長

防 災 部 長

平成29年 10月13日

杉山 芳郎

曽我 茂

消火栓操作及び放水訓練実地について

仲秋の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上:・Ftす 。

またt日頃より自治会活動にご理解、ご協力頂きありがとうございます。

9月3日 (日)の町防災訓練には暑い中、多数の人が参加して頂き、全体で435名 の参加がありまし

た。今年も中学生が全員参加し、各種訓練を体験して防災意識の向上を高めることができました。

さて、下島自治会では初期消火活動の一環として消火栓操作訓練を下記により実施しますのでご多忙

のこととは存じますが、多数の皆様がご参加くださいますようお願い申し上げます。

1:日  時

記

平成29年11月12日 (日)9時 30分から

2.集合場所  ①東地区:紫水大橋北側(吉田島4328-17付近)
②西地区:開成駅前公園
③南地区:屋敷下第一公園
(各地区訓練場所は裏面参照)

3.訓練内容  消火栓を使用しての操作及び放水試験

4.指導者    開成町消防第5分団

5,その他

(1)小雨の場合でも行う予定ですが、状況によつて中止する場合がありますので、判断は当日現地で
行いますので集合時間までにお集まりください。

(2)できるだけ動き易い服装で参加願います。(運動靴・長靴等)




	IMG_0021.pdf
	IMG_0022.pdf

